
AVISO DE LICITAÇÁO

AVISO DE LICITÀÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAI N' 008/2019. PROCESSO N' 017/2019. A Câmara Municipal de

São Bemardo/MA. atraves de sua Pregoeira Oficial, toma público aos interessados
que realizará que no dia 19 de dezembro de 2019, às l4:00hs, na sala da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Rua Conego Nestor
no21S-Centro, CEP: 65.550-000- São BernardoÀ,ÍA, realizará liÇitação na
modalidade Pregão Presencial, tipo Metror Preço por Item, para contratação
de sociedade de advogados para prestação de serviços jurídicos de atuação
consultiva e contenciosa com atendimento personalizado à Câmara Municipal
de São BernardoMA. na forma da I-ei Federal n' I0.520, de l7 dejulho de 2002,
e subsidiariamente pela Lei Federal n" 8.666, de 21 dejuúo de 1993. O Edital se

encontra a disposição dos interessados na Comissão Permanente de LiÇitação -
CPL. localizada na Rua Conego Nestor n'215-Centro. CEP: 65.550-000, São

Bemardo/MA, no horário das 08:00 às 11:00 horas, oÍIde poderá ser consultado
grutuitamente ou obtido mediante o recolhimcnto da impoíância de R$ 50.00
(cinquenta reais). Qualquer modificação no Edital será divulgada na forma do
artigo 21, § 4'da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que adqui rem o
Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no

endereço acima.

São Bemardo/MA, 03 de dezembro de 2019.

t'//l
1",-rL 4"2»^ '/'L1zê-

RENATA LIMA FERREIRÁ
Pregoeira OJicial

da Cârnara Municipal de São Bemardo/MA

Ê'

"E- 1;o,n-rsr--TTF-]-1!!!!:@ ltrw:tt' otlt?a!? -l
ESTADO DO MAMNHÀO V\Y_@. J

CÁMARÀ MUNIcIPÁL DE 9ío BERNARDo (
CNPJ: 07-ó29. 520/0001-07

Rua Conego Nestot n"21S-Centro, CEP: 65.550-000.
São Bemaldo/MA


